



Beslutade projektplaner från granskningar för kännedom till berörda styrelser och nämnder

Clara Wiklund till: Landstinget, Patientnämnden, Skellefteå kommun, Kommunstyrelsen, per-joar, elin.fagernas

2017-05-23 16:52

Hej

Vid sitt sammanträde den 22 maj 2017 beslutade landstingets förtroendevalda revisorer om flertalet projektplaner för granskningar under år 2017.

Projektplanerna berör:

- Landstingsstyrelsen
- Hälsa- och sjukvårdsnämnden
- Nämnden för funktionshinder och rehabilitering
- Samverkansnämnden och nämnderna för folkhälsa och primärvård
- Patientnämnden
- Måltidsnämnden
- Kostnämnden
- Folkhögskolestyrelsen
- Stiftelser och fonder

Bifogat finns en sammanställning över projektplanerna för kännedom till berörda styrelser och nämnder.



Information från landstingets revisorer projektplaner 22 maj.pdf

Med vänlig hälsning

Clara Wiklund
Revisor
Västerbottens Läns Landsting

Revisionskontoret
Landstingshuset, Köksvägen 11
901 89 UMEÅ

Tel: 090-785 70 87
E-post: clara.wiklund@vll.se

Kontaktperson
Richard Norberg
Revisionskontoret
090-785 70 90
Richard.norberg@vll.se

2017-05-23

REV 9:2–2017

Till berörda styrelser och nämnder

Information från landstingets revisorer

Bifogat följer en sammanställning över de projektplaner som revisorerna beslutade om vid sitt sammanträde den 22 maj 2017.

Vänliga hälsningar



Richard Norberg
Revisionsdirektör
Västerbottens läns landsting

2017-05-23

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av redovisad måluppfyllelse delårsrapport per augusti 2017 (REV 14:1–2017)	Granskningen är inriktad mot hur landstingsstyrelsen i delårsrapporten redovisar genomförd verksamhet i förhållande till fullmäktiges verksamhetsmål Granskningen kommer att genomföras av Richard Norberg på revisionskontoret	LTS
Granskning av redovisad måluppfyllelse i årsredovisning år 2017 (REV 15:1–2017)	Granskningen är inriktad mot hur landstingsstyrelsen i förvaltningsberättelsen för år 2017 redogör för styrelser och nämnders resultat i förhållande till fullmäktiges mål. Granskningen kommer att genomföras av Richard Norberg på revisionskontoret	LTS
Granskning av uppsikt över följsamhet till fullmäktiges reglemente för intern kontroll (REV 16:1–2017)	Syftet med granskningen är att kontrollera landstingsstyrelsens uppsikt över styrelser och nämnders följsamhet till fullmäktiges reglemente för intern kontroll. Granskningen kommer att genomföras av Richard Norberg på revisionskontoret	LTS
Granskning år 2017 av landstingsstyrelsen (REV 5:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Richard Norberg, Eva Moe och Clara Wiklund på revisionskontoret.	LTS
Granskning år 2017 av hälso- och sjukvårdsnämnden (REV 29:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Richard Norberg på revisionskontoret.	HSN

2017-05-23

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning år 2017 av nämnden för funktionshinder och habilitering (REV 18:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	NFH
Granskning år 2017 av folkhögskolestyrelsen (REV 24:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	FHS
Granskning år 2017 av samverkansnämnden och nämnderna för folkhälsa och primärvård (REV 10:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Clara Wiklund på revisionskontoret.	Samverkansnämnden FoP
Granskning år 2017 av måltidsnämnden (REV 20:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Jonas Hansson på revisionskontoret.	Måltidsnämnden
Granskning år 2017 av kostnämnden (REV 19:1–2017)	Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Jonas Hansson på revisionskontoret.	Kostnämnden

2017-05-23

<p>Granskning år 2017 av patientnämnden (REV 13:1–2017)</p>	<p>Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisoreernas ansvarsprövning genom att kontrollera om måluppfyllelse, styrning och kontroll är tillräcklig. Granskningen kommer att genomföras av Jonas Hansson på revisionskontoret.</p>	<p>Patientnämnden</p>
<p>Granskning av stiftelser och fonder år 2017 (REV 17:1–2017)</p>	<p>Granskningens syfte är att kontrollera stiftelsernas bokföring, årsredovisning eller sammanställning samt förvaltarens förvaltning för att ge underlag till revisionsberättelsen. Granskningen kommer att genomföras av Malin Blom, Ernst & Young AB.</p>	<p>LTS: Samfond för bidrag till patienter vårdade vid NUS, Stiftelsen Johan Albert Marklunds fristängsfond, Willy Landbergs stiftelse FHS: Tärnaby skidhemsfond och Kempefondens slöjdlinje</p>
<p>Granskning av landstingets uppföljning av ersättningsmodellen i regionavtalet (REV 12:1–2017)</p>	<p>Syftet med granskningen är att ta reda på om landstingsstyrelsen har säkerställt att utvärderingen av ersättningsmodellen i regionavtalet genomförts på ett ändamålsenligt sätt. Granskningen kommer att genomföras av Ingrid Lindberg på revisionskontoret.</p>	<p>LTS</p>
<p>Granskning av medelsförvaltning (REV 21:1–2017)</p>	<p>Granskningens syfte är att kontrollera hur landstingsstyrelsen säkerställt tillämpningen av fullmäktiges förvaltningspolicy. Granskningen kommer att genomföras av Malin Blom m.fl., Ernst & Young AB.</p>	<p>LTS</p>